



7/18768 GK 36

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 54567092-610
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI (Emre KORKUT)
06.12.2024 11:44:20 - E-54567092-610-261782329



261782329

MEVZUAT İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 04.11.2024 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1523789 sayılı yazınız.

Adana Milletvekili Sayın Orhan SÜMER tarafından verilen “Adana İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı bazı hastanelerle ilgili iddialara ilişkin” 7/18768 sıra sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.

Prof. Dr. Kemal MEMİŞOĞLU
Bakan

EKLER:
Ek-1 Önerge Cevabı

Adana Milletvekili Sayın Orhan SÜMER tarafından verilen “Adana İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı bazı hastanelerle ilgili iddialara ilişkin” 7/18768 sıra sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabıdır:

Adana İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı bazı hastanelerde Covid-19 hastalarını kullanarak Sosyal Güvenlik Kurumu'nu (SGK) dolandıran bir çetenin faaliyet gösterdiğine dair ciddi iddialar kamuoyuna yansımıştır. İddiaya göre, devlet ve şehir hastanelerindeki yaşlı hastalar, anlaşmalı özel hastanelerin yoğun bakım servislerine yönlendirilip, satürasyonları kasıtlı olarak düşük tutulmaktadır. Bu şekilde hastaların yatış sürelerinin uzatıldığı ve haksız kazanç elde edildiği öne sürülmektedir. Ayrıca, yaşlı hastaların ölümlerinin fark edilmeden geçirildiği iddiası, sağlık sistemine ve kamu hizmetlerine olan güveni derinden sarsmaktadır.

Bu Bağlamda;

Soru 1- Adana İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı hastanelerde Covid-19 hastalarını kullanarak SGK'yı dolandıran bir çete olduğuna dair herhangi bir inceleme başlatılmış mıdır?

Soru 2- Devlet ve şehir hastanelerinden yaşlı hastaların, anlaşmalı özel hastanelere yönlendirilip yoğun bakım servislerinde kasıtlı olarak satürasyonlarının düşük tutulduğu iddiaları doğru mudur?

Soru 3- Bu iddialar kapsamında Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen bir soruşturma var mıdır? Varsa bu soruşturmanın sonuçları nedir?

Soru 4- Hastaların yatış süreleri uzatılarak haksız kazanç elde edilmesi ve yaşlı hastaların ölümlerinin geçirilmesi gibi etik dışı uygulamaların önlenmesi adına hangi tedbirler alınmıştır?

Soru 5- Adana'daki sağlık kurumlarında ve yoğun bakım servislerinde bu tür usulsüzlüklerin yaşanmaması için denetimlerin artırılması yönünde bir planlama yapılmakta mıdır?

Soru 6- İlgili hastanelerde ve yoğun bakım ünitelerinde sorumlu kişiler hakkında herhangi bir hukuki veya idari işlem başlatılmış mıdır?

CEVAPLAR:1-6.

Mevzuat uyarınca özel hastaneler, İl Müdürlüklerince oluşturulan denetim ekipleri tarafından düzenli olarak olağan denetimler ile denetlenmelerinin yanı sıra şikâyet, soruşturma sonucu veya resen yapılan olağandışı denetimler ile denetlenmektedir. Bakanlığımızca sağlık sistemimizin kalitesini artırmak ve vatandaşlarımızın daha güvenli bir sağlık hizmeti almasını sağlamak amacıyla denetim sıklığının artırılması, denetim kapsamının genişletilmesi, elektronik sistemlerinin daha etkin kullanımı, çapraz denetim mekanizmalarının oluşturulması yönünde çalışmalar yürütülmektedir.

Soru önergesinde yer alan konuya ilişkin olarak Adana Valiliği İl Sağlık Müdürlüğüne inceleme başlatılmış olup, süreç takip edilmektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.